
Mepal - Lunch Set Campus - Lunch Set For
Children with Pop-up Drink Bottle & Lunch Box
- Lunch Set For School or On The Go - BPA-
free - 400 ml + 750 ml - Unicorn.
Indeks: 537309 Producent: Mepal Kod producenta: 107410165377

Cena: 157.08 zł

Opis

Mepal - Lunch Set Campus - Lunch Set For Children with
Pop-up Drink Bottle & Lunch Box - Lunch Set For School or
On The Go - BPA-free - 400 ml + 750 ml - Unicorn.
Producent: Mepal

Zestaw lunchowy Campus firmy Mepal to idealny sposób na przygotowanie posiłków dla dzieci. Składa się z butelki na
napoje typu pop-up z uroczym nadrukiem jednorożca oraz pudełka na lunch, które pomieści nawet 4 kanapki. Obie części
są łatwe w obsłudze i bezpieczne w zmywarce, co ułatwia utrzymanie ich w czystości. Producentem tego praktycznego
zestawu lunchowego jest renomowana firma Mepal, znana z wysokiej jakości produktów.

Butelka na napoje z nadrukiem jednorożca sprawi, że szkolne posiłki staną się jeszcze bardziej atrakcyjne dla dzieci. Dzięki
wytrzymałemu zamknięciu na klips, pudełko na lunch jest proste w obsłudze nawet dla najmłodszych. Cały zestaw jest
bezpieczny dla zdrowia, ponieważ nie zawiera szkodliwego BPA. Wyprodukowany w Holandii, gwarantuje trwałość i
użytkowanie przez wiele lat.

Zestaw lunchowy Mepal to nie tylko praktyczne rozwiązanie na co dzień, ale także świetny prezent dla małych entuzjastów
jednorożców. Dzięki pojemności butelki na napoje 400 ml i pudełka na lunch 750 ml, dzieci mają wszystko, czego
potrzebują na szkolne czy wycieczkowe posiłki. Niezawodność i uroczy design sprawiają, że ten zestaw lunchowy z
motywem jednorożca to doskonały wybór dla każdego dziecka.

Zestaw lunchowy Campus: zestaw obiadowy dla dzieci składa się z butelki pop-up i pudełka na lunch z pudełkiem
Bento. Idealny do szkoły, na wycieczkę lub do uprawiania sportu
Butelka na napoje typu pop-up: Spraw, aby dzień szkolny Twojego syna lub córki był jeszcze bardziej zabawny dzięki
tej butelce pop-up z nadrukiem jednorożca!
Pudełko na lunch Campus: dzięki temu pojemnikowi na lunch Unicorn urozmaicenie będzie dziecinnie proste. Możesz
użyć pudełka Bento dla dodatkowej odmiany lub bez problemu zmieszczą się 4 kanapki
Łatwe otwieranie: pudełko śniadaniowe ma zamknięcie na klips, dzięki czemu jest łatwe do otwierania i zamykania dla
dzieci. Butelkę można łatwo otwierać i zamykać
Wytrzymałe i bezpieczne w zmywarce do naczyń: zarówno pudełko na kanapki, jak i butelka na wodę są wytrzymałe i
mogą wiele wytrzymać. Cały zestaw obiadowy można myć w zmywarce do naczyń
Pojemność: butelka na napoje ma pojemność 400 ml i idealnie nadaje się jako szkolna butelka na napoje. Pudełko na
lunch ma pojemność 750 ml, idealne na 4 kanapki



Wyprodukowano w Holandii i nie zawiera BPA: zarówno butelka szkolna, jak i śniadaniówka są trwałe i nie zawierają
BPA – do wieloletniego użytkowania. A jeśli brakuje części? Można ją łatwo zamówić

waga przedmiotu: 437 grams
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Zestaw lunchowy Campus: zestaw obiadowy dla dzieci składa się z butelki pop-up i
pudełka na lunch z pudełkiem Bento. Idealny do szkoły, na wycieczkę lub do uprawiania sportu, Butelka na napoje typu
pop-up: Spraw, aby dzień szkolny Twojego syna lub córki był jeszcze bardziej zabawny dzięki tej butelce pop-up z
nadrukiem jednorożca!, Pudełko na lunch Campus: dzięki temu pojemnikowi na lunch Unicorn urozmaicenie będzie
dziecinnie proste. Możesz użyć pudełka Bento dla dodatkowej odmiany lub bez problemu zmieszczą się 4 kanapki,
Łatwe otwieranie: pudełko śniadaniowe ma zamknięcie na klips, dzięki czemu jest łatwe do otwierania i zamykania dla
dzieci. Butelkę można łatwo otwierać i zamykać, Wytrzymałe i bezpieczne w zmywarce do naczyń: zarówno pudełko
na kanapki, jak i butelka na wodę są wytrzymałe i mogą wiele wytrzymać. Cały zestaw obiadowy można myć w
zmywarce do naczyń, Pojemność: butelka na napoje ma pojemność 400 ml i idealnie nadaje się jako szkolna butelka
na napoje. Pudełko na lunch ma pojemność 750 ml, idealne na 4 kanapki, Wyprodukowano w Holandii i nie zawiera
BPA: zarówno butelka szkolna, jak i śniadaniówka są trwałe i nie zawierają BPA – do wieloletniego użytkowania. A jeśli
brakuje części? Można ją łatwo zamówić
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Mepal
wyświetlana waga przedmiotu: 0.452 grams
poziom opakowania: unit
zalecane zastosowania produktu: Schule,Sport
rozmiar: 400 ml + 4 butterbroten
numer części: 107410165377
styl: Nie dotyczy
płeć docelowa: unisex
nazwa typu elementu: Mepal – Zestaw pauzowy Campus – jednorożec – butelka na napoje i pojemnik na kanapki z
wkładką Bento – idealny do szkoły i na czas wolny – nadaje się do mycia w zmywarce
wzór: Jednorożec
pojemność: 0.4 liters
producent: Mepal
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8711269957234, 08711269957234
temat: Sport
numer modelu: 74101
specjalny typ rozmiaru: Nie
nazwa przedmiotu: Mepal - Lunch Set Campus - Lunch Set For Children with Pop-up Drink Bottle & Lunch Box -
Lunch Set For School or On The Go - BPA-free - 400 ml + 750 ml - Unicorn.
data uruchomienia strony produktu: 2018-09-26T11:44:37.141Z
zawarte komponenty: 1
język: dutch
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Campus
podmiotowy charakter: Einhorn
Liczba przedmiotów: 1
objętość cieczy: 1 milliliters
kolor: Unicorn
waga opakowania przedmiotu: 0.44 kilograms
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20854063031
specjalna funkcja: Nie
data premiery: 2018-01-01T00:00:01Z
Napięcie: 106 volts
materiał: ABS



Stan Nowy
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